
 
 

KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR 

 

                                            

V E N D I M 

Nr. 6, datë 21.12.2018 

 

MBI 

TRANSFERIMIN E PËRKOHSHËM TË GJYQTARIT BESMIR STROKA NË 

GJYKATËN E RRETHIT GJYQËSOR PUKË 

 

Këshilli i Lartë Gjyqësor i mbledhur më datë 21.12.2018, bazuar në neni 46, pika 2 e ligjit nr. 

96/2016 “Për statusin e gjyqtarëve dhe të prokurorëve në Republikën e Shqipërisë”, duke 

vlerësuar situatën e krijuar në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Pukë e cila ushtron veprimtarinë me 

një gjyqtar, si dhe pas komunikimit me kryetarin e gjykatës së Rrethit Gjyqësor Shkodër,  

 

V E N D O S I: 

 

1. Gjyqtari Besmir Stroka, aktualisht gjyqtar në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Shkodër 

transferohet përkohësisht në Gjykatën e Rrethit Gjyqësor Pukë. 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

PËR KËSHILLIN E LARTË GJYQËSOR 

 

 

 


